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Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit som beskriver brist på parkeringsplatser för lämning 
och hämtning av barn vid Elinelundsskolan på Ladugårdsgatan. Initiativet föreslår att 
göra om delar av Ladugårdsgatan till korttidsparkering.  

Förvaltningen anser inte att det finns ett behov av korttidsparkering på Ladugårdsgatan 
utan hänvisar vårdnadshavare till parkeringen vid scoutgården öster om skolan och 
korttidsparkering på Blåsebergavägen. Denna parkeringsmöjlighet har även 
kommunicerats av skolan. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta  

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt 

att avslå Malmöinitiativet.   

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TRU 260407 Malmöinitiativ korttidsparkering på 

Ladugårdsgatan, EF20250391 

• Yttrande TRU 260407 Malmöinitiativ korttidsparkering på Ladugårdsgatan, 
EF20250391 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens trafikutskott 2026-04-07 

Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
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fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 

Ärendet 
Ett Malmöinitiativ har inkommit där brist på parkeringsplatser för lämning och 
hämtning av barn vid Elinelundsskolan på Ladugårdsgatan uppmärksammats. Initiativet 
föreslår att göra om delar av Ladugårdsgatan till korttidsparkering.  

Enligt initiativtagaren upplevs nuvarande parkeringsmöjligheter som otillräckliga, vilket 
leder till trängsel, att fordon stannar på olämpliga platser samt otrygga trafiksituationer 
för gående barn. Förslaget syftar till att förbättra trafiksäkerheten, minska stressen vid 
lämning och hämtning samt öka framkomligheten och ordningen i trafikmiljön runt 
skolan. 

Bakgrund 

Elinelundsskolan har ca 760 elever i årskurserna F-9 och ligger i området Elinelund i 
sydvästra Malmö strax öster om Blåsebergavägen. I området finns ett väl utbyggt 
separerat gång- och cykelvägnät för elever som går och cyklar till och från skolan. 
Vårdnadshavare som skjutsar med bil kan angöra på Ladugårdsgatan på 
parkeringsförbud på gatans södra sida. Eftersom Ladugårdgatan är en av kopplingarna 
för bostäder, förskola mm till Blåsebergavägen behöver den vara framkomlig för 
biltrafik, vilket gör att det på den norra sidan av gatan finns ett stannaförbud. 

Fram till sommaren år 2029 har skolan extra lokaler i form av paviljonger som är 
placerade på skolans parkering för besökare och personal. Denna parkering nås normalt 
via Ladugårdgatan, men har nu ersatts av en tillfällig parkeringsyta vid Scoutgården 
öster om skolan som nås via en väg söder om skolan. 
 

Förvaltningens bedömning 

Närmiljön runt skolor i Malmö ska vara trygg och säker för barn. Det innebär att 
biltrafiken begränsas, i den mån det går, till förmån för mer aktiv mobilitet så som gång 
och cykel. Därför är principen på de allmänna gatorna runt skolor att det ska vara 
förbjudet att parkera, vilket innebär att endast angöring är tillåten. Parkering ska i stället 
ske på skolornas parkeringar på kvartersmark eller på andra tillgängliga parkeringar som 
exempelvis kan vara allmänna gator. Då oftast på promenadavstånd. 

Mot bakgrund av Ladugårdsgatans funktion som anslutningsgata till Blåsebergavägen 
och behovet av att upprätthålla god framkomlighet bedömer förvaltningen att det inte 
är lämpligt att införa parkering på gatan. Korttidsparkering skulle riskera att försämra 
framkomligheten och skapa ytterligare konflikter i trafikmiljön. 



3 (4) 

Förvaltningen bedömer även att det finns tillräckliga parkeringsmöjligheter i 
närområdet, bland annat vid den tillfälliga parkeringsytan vid Scoutgården öster om 
skolan och korttidsparkering på Blåsebergavägen. 

Sammantaget bedömer förvaltningen därför att det inte finns behov av att införa 
korttidsparkering på Ladugårdsgatan. 

 

 
Figur 1. Karta över Elinelundsskolan där röd markering visar hänvisad parkering och blå markering visar tidigare parkering där det nu 
står paviljonger. 

 

Ansvariga 
Joakim Florén  Enhetschef 
Martin Lundin  Avdelningschef 
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Tobias Nilsson  Direktör 
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